CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E
APOIO  AO  SETOR  DE  CONTROLE  INTERNO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA – RN

Contratado: L DO NASCIMENTO ASSESSORIA

CNPJ Nº 38.172.783/0001-63

Valor Total: R$: 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais)

Contrato nº 0014-2022 – Inicio 08 de Julho de 2022 – Vigência: 31
de Dezembro de 2022.
Fundamento Legal: art.  24, inciso II,  da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento de 2022: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01
- PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS